
 Na temelju članka 25. Statuta Općine („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“, broj 

3/18, 4/20 i 10/21) Općinsko vijeće općine Bukovlje na svojoj 2. sjednici održanoj 8. srpnja 2021. 

godine donijelo je 

 

 

 

         ZAKLJUČAK  

o usvajanju Izvješća o izvršenju plana djelovanja u području prirodnih nepogoda za 2020. 

godinu 

 

 

 

Članak 1. 

 

 Usvaja se Izvješće Općinskog načelnika o o usvajanju Izvješća o izvršenju plana 

djelovanja u području prirodnih nepogoda za 2020. godinu. 

 
Članak 2. 

 

Izvješće Općinskog načelnika sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

 
 

KLASA: 810-01/19-01/15 

URBROJ: 2178/25-02-21-3 

U Bukovlju, 8. srpnja 2021. godine 

 

 

                                                                   PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                  Mario Marić 

  

 


